Penetapan Syarat Minimal Suara Sah Partai Politik atau Gabungan Partai Politik 

Peserta Pemilihan Umum Tahun 2024 untuk Mengajukan Pasangan Calon Pada 

Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Pasuruan Tahun 2024 menyatakan syarat 

minimal suara sah 12.608 (Dua belas ribu enam ratus delapan). 

2. Waktu dan Tempat Pendaftaran Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota 

Pasuruan sebagai berikut: 

a. hari/tanggal : Selasa, 27 Agustus 2024 s.d Rabu, 28 Agustus 2024 

waktu : Pukul 08.00 s.d Pukul 16.00 WIB 

b. hari/tanggal : Kamis, 29 Agustus 2024